
NU RESER VI OSS!
ALLA TILLSAMMANS FÖR FREDEN OCH KLIMATET

Nu är det nog – vi kräver politiker som...

Artistgalor och manifestationer i augusti 2026
Hur mörkt och hopplöst det än kan kännas ibland finns ljus i mörkret. Låt oss samla alla goda krafter som 
faktiskt finns! Alla som vill se en bättre värld, en värld i fred där mänskliga rättigheter respekteras, där 
verklig demokrati råder, där naturen skyddas och klimatförändringarna hejdas. Låt oss gå samman för 
att lyfta dessa viktiga frågor inför valet 2026. Tillsammans ska vi synas, höras och påverka våra politiker. 
Vi måste alla gå man ur huse, se varandra och visa hur många vi faktiskt är. Alla vi som kämpar med vår 
pusselbit i samhällsbygget, på olika sätt, olika vägar, men med samma vision om ett bättre samhälle.

Det finns kraft i kulturen. Den kraften vill vi sprida
Visionen är att det i Sverige, i augusti 2026, ska sjuda av folkfester och manifestationer. Kultur i alla former, 
musik och ord, med artister och kloka talare. Vi vet att stora artister och kända debattörer genom sin med-
verkan och sitt ställningstagande har möjlighet att påverka. Ambitionen är att kampanjen ska kulminera 
i en stor folkfest i Göteborg. Där kommer alla organisationer som ställer sig bakom budskapet i projektet 
redovisas och får möjlighet att synas med sitt namn.
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...inser att fred aldrig kan skapas med krig, att militär upprustning inte gör världen  
	 säkrare och att förhandlingar och diplomati alltid måste gå före vapen.
...tar klimathotet på allvar samt arbetar för skydd av biologisk mångfald.
...inser att krig inte dödar bara människor utan också förstör vår jord och livsmiljö
   för oöverskådlig framtid.
...står upp för folkrätten och tydligt markerar mot krigsbrott som sker ute i världen.
...vågar tala högt om fred, allas lika värde, solidaritet, medmänsklighet och humanism
	 samt aktivt bekämpar rasism och utanförskap.
...försvarar press- och yttrandefriheten som en absolut förutsättning för demokrati.



För att visa bredden och visa att vi är många  
kan ni som organisation bidra på olika sätt:
1. Genom att arrangera manifestationer/artistgalor under projektets tak.
2. Bidra till kampanjen med ekonomiska medel.
3. Ställa er bakom projektets budskap med ert namn. 

Hela konceptet bygger på ideella insatser från alla medverkande, såväl arrangörer som artister och talare. 
Bidrag och sponsring för lokaler, teknik, resor, hotell m.m söks från myndigheter, näringsliv och fonder.

Vem gör vad?
Fredsgruppen Folkfest För Fred & Klimat
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Folkfest För Fred & Klimat är en fredsgrupp 
med säte i Göteborg
under SVENSKA FREDS som är en partipolitiskt obunden 
förening med 19 000 medlemmar
Projektledare i Folkfest För Fred & Klimat är Unni Brandeby och Gunilla 
Gustafsson Löfman som båda har en historia som projektledare i föreningen 
Folkfest mot rasism som arrangerade stora artistgalor/flyktinggalor runt om  
i Sverige på 1990-talet. 

...letar eldsjälar runt om i landet som kan arrangera manifestationer på sin respektive ort.

...fungerar som en sambandscentral och bistår de lokala arrangörsgrupperna med stöd och information.

...samlar in och redovisar alla grupper/organisationer/ föreningar/projekt som ställer sig bakom kampanjen.

...försöker påverka redan befintliga festivaler att föra ut budskapet.

...sköter marknadsföring och presskontakter för projektet nationellt.

...arrangerar en stor folkfest i Göteborg.

...samordnar nätverk mellan grupper och föreningar i närområdet.

...arrangerar folkfester/manifestationer med projektets budskap.

...bokar artister och talare.

...letar bidragsmöjligheter, samarbetspartners och sponsorer lokalt.

...sköter presskontakter, informationsspridning och marknadsföring lokalt.

...jobbar hårt för att uppmuntra alla att ta sig till närmaste manifestation.

Ni som vill arrangera på er ort

 

Kontakt:  
Gunilla Gustafsson Löfman 	 gunilla909@hotmail.com 	 0707-22 51 54  
Unni Brandeby 			  unni.brandeby@hotmail.com 	 0702-70 96 94


